et absoluta tr,idilione coram liomiuibus et barouibus meis pni'sente abbale

Vulfrico ci l'raliibu^ eiusdcm ecclesie tradidi et siuc iure et exactionc atque
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petitione seii placito vel quolibet spniitio cuioslibet adiioceti tam eos quam

omnesposteros siios esse ronstitiiti ita saiie qiiatimissoliini ;iljl)alfiiii vsi

ipse solusnon siifficit ad tuitioneiu eorum me ciiiiialihate sub ^aucào JJvino

dominum et aduocatuni babeant ipsi soli seruiantipsi censiiiii sokiaiit ipsiiis

placito non alterius assideant ipsius licentie feniine et uiri non de aliis

quam de famila saiicti Bavonis ipse maritos ipsi uuores accipiaut nisi forte

lemina liberuni vel uir liberam ducat vel quamlibet personani que de iure

alterius in seruitutem ecclesie transeat. In obitu de substantia defuncti vel

defuncte ius suum ut sol et de talibus fieri ecclesie exigat nisi forte pro

paupertate eorum aliqua reniissio fiat. Hec sunt nomina horum mancipiorum

Boutdert uxor vuilnodi cum omni posteritate sua. Woittgerus frater eius

(ilsuind uxor Rntgeri Thizemm omni posteritate sua. JSoi/i/er/ uxor tietgeri

cum omni posteritate sua. Hiîdeborcli cum omni posteritate sua. Roholf

pater eius. Re'mgurt uxor nlbaldi cum omni posteritate sua. Boudert uxor

suasini cum omni posteritate sua. Imma cum omni posteritate sua, Lutteta

cum omni posteritate sua. Hi testes fidèles subrogati sunt. Eiierardus de

Gand. Balduinas frater eius Gerardus frater eius. Diremnnnus de Locren.

Arnoldus filius eius, Eggehertus de Gundlegen. Arnoldus frater eius. Walterus

frater eius. Balduinus de Assne. Willemus de Danse et alii fidèles. Item

Winemants de Gand castellanus. Gozuinus de Niukerca. Geruasius de

Sumergem, Gozuinus de Sloten. Godscaleus de sancto Bavone, Lambertiis

de Landegen. Willelmus filius Gelnodi. Balduinus de Furslare.

Actum publiée in castro Gandauo anno dominici incarnationis millesimo

centesimu tricesimo indictione octavo concurrenlibus II epactis VUII.

(Archives de Gand, carlalaire de St-Bavon.)
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LE HAMEAU DE DOOIÎENSEEI

Déjà à deux fois, le hameau de Doorenseele a cherché à se

séparer du village d'Everghem, mais en vain, toutes ses demandes

en séparation lurent toujours rejetées par le gouvernement assez

peu soucieux d'abattre entièrement le beau village d'Everghem.

La population de Doorenseele est de 1400 à 1500 âmes.

Le hameau de Doorenseele, qu'on pourrait à juste titre qualifier